
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHƯỜNG BÌNH THẲNG Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: 07/NQ-HĐNĐ Bình Thẳng, ngày 03 tháng 7 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức danh Phó Truong ban Pháp chế - 

Hội đông nhân dân phĩTỜng Bình Thắng khóa XIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH THẲNG 
KHÓA XIV - KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức 
chỉnh quyền địa phương ngày 22 thảng 11 năm 2019;

Sau khi xem xét Tờ trình sỗ 08/TTr-HĐND, ngày 28 tháng 6 năm 
của Chủ tịch Hội đông nhân dân phường vê đê nghị miên nhiệm chức danh 
Phỏ Trưởng Ban Pháp chế - Hội đồng nhân dân phường và căn cứ kết quả biểu 
qưyêt của đại biêu Hội đông nhân dân phường khỏa XIV, nhiệm kỳ 2021 2026
tại kỳ họa,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Mien nhiệm chức danh Phó Trưởng Ban Pháp chế - Hội đồng 
nhân dân phường Bình Thắng, khóa XTV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với bà Trần 
Nho Hồng Quân.

Lý do: được điều động công tác khác.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng hoàn 

tất thủ tục theo quy định của pháp luật
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng khóa 

XIV, kỳ họp thứ mười một thông qua ngày 03 tháng 7 năm 2024 và có hiệu lực 
kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  TT.HĐND thành phố;
- Đảng ủy, UBND, UBMTTQ phường;
- Đại biểu HĐND;
-Lưu.


